
西出　好範                              木村　勉                                Assist.Referee
小谷　理貴子                            中島　勝司                              Exe   1 Sync  1
水尾　亨                                阿部　しげの                            22
吉原　直博                              坂井　弘靖                              3 3
中村　小松                              毒島　めぐみ                            4 4

金戸　幸                                5

チーム名 / 氏名競技順
（３） （５）（４）（１） （２）Team / NameORDER （６）

スタートリスト

平成28年度 飛込国際大会派遣選手選考会

男子  シンクロ高飛込 決勝

会場名：

天　候 :
水　温 :
気　温 :

℃

℃東京辰巳国際水泳場
開催日：
競技開始時間：

2017/02/04
15:50

25
28

1 大阪水泳学校
Ⅰ. 西田 玲雄 00  103B  301B  207C 5253B  407C  107B
Ⅱ. 井戸畑 和馬 01 2.0 2.0 3.23.23.3 3.0

2 静岡ビル保善／セントラルスポー
Ⅰ. 萩田 拓馬 90  201B  301B  107B 5253B  407C 5255B
Ⅱ. 久永 将太 91 2.0 2.0 3.23.23.0 3.6

3 セントラルスポーツ／筑波大学
Ⅰ. 金子 舜汰 00  403B  301B  207C  107B  407C 5253B
Ⅱ. 大久保 柊 97 2.0 2.0 3.23.03.3 3.2

Output  04/02/2017 16:33    /     -     /   


